
 

 

Philips 3000 Series
Napařovací žehlička

Příkon 2 600 W
Neustálý výstup páry 40 g/min
Parní ráz 200 g
Keramická

DST3040/70

Výkonná pára, která si poradí s každým záhybem

Parní ráz až 200 g
Napařovací žehlička 3000 Series vám usnadní žehlení díky silnému parnímu rázu, který si 
poradí s každým záhybem. Keramická žehlicí plocha zajistí skvělé klouzání a s nádržkou na 
vodu o objemu 300 ml zvládnete vyžehlit menší várku prádla bez doplňování.

Rychlé žehlení
• Příkon 2 600 W pro rychlé zahřátí
• Trvalý výstup páry až 40 g/min zaručuje konzistentní výkon
• Parní ráz až 200 g pro extra výkon

Snadné žehlení
• Díky 300ml nádržce na vodu vyžehlíte najednou více prádla
• Automatické vypnutí
• Systém Drip-stop zabraňuje odkapávání vody na oděv
• Díky špičce Triple Precision snadno vyžehlíte i obtížně přístupná místa
• Vertikální napařování pro zavěšené tkaniny

Dlouhodobý výkon
• Zabudovaný přepínač funkce Calc Clean, dlouhodobý výkon napařování

Snadné žehlení
• Keramická žehlicí plocha pro hladké klouzání



DST3040/70

Přednosti
Napařovací žehlička
Příkon 2 600 W Neustálý výstup páry 40 g/min, Parní ráz 200 g, Keramická

 Trvalý výstup páry až 40 g/min

Kvalitní a spolehlivý výstup páry pro rychlejší 
odstranění záhybů.

Parní ráz až 200 g

Díky silnému parnímu rázu pronikne pára 
hlouběji do tkaniny a snadno odstraní i odolné 
záhyby.

Keramická žehlicí plocha

Naše odolná keramická žehlicí plocha hladce 
klouže po každém žehlitelném oděvu. Nelepí 
se k látce, je odolná proti poškrábání a snadno 
se udržuje čistá.

Automatické vypnutí

Pokud žehličku odložíte, vypne se automaticky, 
a to buď po 30 minutách stání naplocho nebo 
po 8 minutách stání na odkládací ploše.

Drip stop

Systém Drip-stop zabraňuje úniku tekutiny 
z žehličky, díky čemuž na tkanině nevznikají 
skvrny způsobené kapkami vody. To znamená, 
že můžete bezstarostně žehlit při jakékoli 
teplotě.

Vertikální napařování

Funkce vertikálního napařování vám umožňuje 
žehlit oděvy přímo na ramínku a odstranit 
záhyby z tkanin, jako jsou například záclony. 
Žehlicí prkno není potřeba.

Špička Triple Precision

Maximální přesnosti tato špička dosahuje díky 
třem vlastnostem: Má ostrou špičku, výřez na 
knoflíky a štíhlý design. Špička Triple Precision 
vám pomůže vyžehlit i ty nejobtížnější oblasti, 
jako například okolí knoflíků nebo řasení.

Zabudovaný přepínač funkce Calc Clean

Tato žehlička využívá běžnou vodu z kohoutku. 
Funkce Calc Clean je vestavěná funkce čištění 
umožňující odstranění nánosů vápníku nebo 
vodního kamene a zachování špičkového 
výkonu.

300ml nádržka na vodu

Velkou 300ml nádržku na vodu není potřeba 
tak často doplňovat. Vyžehlíte více prádla na 
jedno naplnění.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


